
Krotoszyn, dnia  04.06.2013 r. 
 

 
WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „Dostawę ambulansu sanitarnego typu C dla 

SPZOZ w Krotoszynie”.   Nr sprawy RZP-VI/1/03/13 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia:  
 
1. Prosimy o informację, czy w przypadku, gdy wewnętrzne procedury Wykonawcy przy 

zawieraniu tego typu umów przewidują odsetki za opóźnienie w wysokości 1,5 razy 
odsetki ustawowe, ale nie więcej niż czterokrotność stopy kredytu lombardowego NBP, 
Zamawiający wyrazi na to zgodę? 
Odpowiedź: Nie , nie wyrazi. 

 
2. W związku z brakiem w przedłożonym do SIWZ projekcie umowy jakichkolwiek 

zabezpieczeń dla terminowej spłaty zobowiązań wynikających z realizacji 
przedmiotowego postępowania (np. weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową), 
prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy odpowiednich zapisów: 
„Na zabezpieczenie spłaty wierzytelności Zamawiający wystawia i przekazuje w dniu 
zawarcia umowy do rąk Wykonawcy weksel własny in blanco oraz zobowiązuje się do 
jego zapłaty zgodnie z deklaracją wekslową stanowiącą załącznik do niniejszej umowy i 
przepisami prawa wekslowego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zapisów. 

 
3. Z uwagi na fakt, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi 

oddawcze prosimy o zmianę § 3 ust. 4 umowy (in fine)  w następujący sposób:  
„Za datę zapłaty strony uznają datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza  zmianę do  § 3 ust. 4 umowy, który otrzymuje 
brzmienie:  

§ 3 ust. 4 
Zapłata należności  nastąpi przelewem na konto Wykonawcy w Banku: 
…………………………………………………………………………… 
 
Za datę zapłaty strony uznają datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 

 
4. Prosimy o zmianę § 10 ust. 2 umowy w następujący sposób: „W sprawach spornych, 

związanych z wykonaniem umowy, właściwym dla rozstrzygnięcia sporu jest sąd 
właściwy dla siedziby Wykonawcy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 
5. Prosimy o obniżenie wysokości kar umownych określonych w § 7 ust. 1 pkt. 2 oraz 3 z 10 

% do 5 %. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
 
      Z poważaniem 
 

                                                                                                                                  


